
/-14/4 - R 204
ČISTÝ
RYCHVALD

Městský úřad Rychvald

Odbor stavební a životního prostředí

Orlovská 678

735 32 RYCHVALD

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní vedoucí,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádáme o informace stavebního
úřadu Rychvald, které se vztahují ke společnosti ALTIN JM GROUP, s. r. o., a to:

záznamy z kontrolních prohlídek ve společnosti ALTIN JM GROUP, s. r. o. (včetně seznamu
kontrolních prohlídek),
informaci, zda stavební úřad Rychvald nahlížel do stavebního deníku při výstavbě továrny
společnosti ALTIN,
zaslání kopie stavebního deníku,
informaci, kdo prováděl technický dozor stavby,

zaslání kopie zprávy, kterou technický dozor o průběhu stavby zpracoval.

S pozdravem,

Michal Parvonič

předseda spolku

Čistý Rychvald, z. s. se sídlem Na Dvorku 126, 735 32 Rychvald
lčo.• 19834608 IDDS: p9xiydv



MĚSTSKÝÚŘAD RYCHVALD
Odbor stavební a životního prostředí
Orlovská 678

735 32 Rychvald

Váš dopis zn.:
Ze dne:

Naše zn..
SP. zn.:
JID:

Vyřizuje:

Tel.:
Email:

Datum:

2.2.2024
MěÚ-R/0646/2024-Ond.

MěÚ-R/0794/2024
MEURSS00634954
Ondrušková Regina
596 543 030
ondruskova@rychvald.cz
15.2.2024

ČistýRychvald, z. s.
Na Dvorku 126
735 32 Rychvald

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací

Dne 2. 2. 2024 byla na podatelně Městského úřadu Rychvald pod zn. MěÚ-R/0646/2024
zaevidována Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti je uvedeno: Dle zákona
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádáme o informace stavebního úřadu
Rychvald, které se vztahují ke společnosti ALTIN JM GROUP,s.r.o., a to:

záznamy z kontrolních prohlídek ve společnosti AL TIN JM GROUP, s.r.o. (včetně

seznamu kontrolních prohlídek),
informace, zda stavební úřad Rychvald nahlížel do stavebního deníku při výstavbě
továrny společností AL TIN,
zasláníkopie stavebního deníku,
informaci, kdo prováděl technický dozor stavby,
zaslání kopie zprávy, kterou technický dozor o průběhu stavby zpracoval.

Městský úřad Rychvald, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný
podle S 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územnímplánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve zněnípozdějších předpisů, ve zněnído 31. 12. 2023, ve spojení s S 334a
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, Vám k podané
žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje tyto informace:

Protokol ze závěrečnékontrolní prohlídky stavby výrobní haly na výrobu instantních
těstovin ze dne 18. 10.2022, který je přílohou tohoto sdělení.
Stavební úřad při výstavbě výrobní haly na výrobu instantních těstovin nenahlížel do
stavebního deníku.

K části žádosti s požadavkem na zaslání kopie stavebního deníku, informace o provádění
technického dozoru stavby a zaslání kopie zprávy technického dozoru stavby bude vydáno
rozhodnutí o odmítnutí části žádosti o poskytnutí informací.

tel.: 596 543 043
email: podatelna@rychvald.cz
web: http://www.rychvald.cz
ID DS: 6snbbka

lč: 00297615
DIČ: CZ00297615

Komerční banka, a.s., č.ú.: 2728791/0100
Úřední hodiny: Po, st 8.00-11.30 12.30-17.00



Městský úřad Rychvald 2/2

Stavební úřad pro doplnění k poskytnutým informacím sděluje, žespisy ke stavbě výrobní haly
na výrobu instantních těstovin byly kompletně celé znovu předány Krajskému úřadu
Moravskoslezského kraje, odboru krajského stavebního úřadu, a to z důvodu podnětu
účastníků řízení na přezkoumání Ministerstvem pro místní rozvoj, rozhodnutí vydaného
Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, odborem krajského stavebního úřadu.

Do 15 dnů od poskytnutí informace bude informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

Městský úřad O
odbor stavebni a životního prostředi

735 32 RYCHVALD

Regina Ondrušková
vedoucí úředník odboru
stavebního a životního prostředí

tel.: 596 543 043
email: podatelna@rychvald.cz
web: http://www.rychvald.cz
ID DS: 6snbbka

lč: 00297615
DIČ: CZ00297615

KB Karviná, č.ú.:2728791/0100
Úřední hodiny: Po, st 8.00-12.30 13.30-17.00


